Resolução da Mesa Diretora

 PRORROGA OS EFEITOS DA RESOLUÇÃO DA MESA
DIRETORA Nº 3.583, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021.

        EGÍDIO DA ROSA BECKHAUSER, Presidente da Câmara Municipal de Blumenau, no uso da
atribuição que lhe confere o artigo 36, VIII, do Regimento Interno, faz saber que a Mesa Diretora
edita e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam prorrogados, por mais 15 (quinze) dias, os efeitos da Resolução da Mesa Diretora nº
3.583, de 26 de fevereiro de 2021, que DEFINE MEDIDAS PARA O ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19).

Art. 2º Esta Resolução da Mesa Diretora entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a
partir de 16 de março de 2021.

Câmara Municipal de Blumenau, 11 de março de 2021.

EGÍDIO DA ROSA BECKHAUSER
Presidente

SILMARA SILVA MIGUEL
Vice-Presidente

ALMIR VIEIRA
1º Secretário

AILTON DE SOUZA - ITO
2º Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: J

N
IG

V
-V

I0
U

W
-M

F4
K

E
-D

Q
7B

7-
R

61
9Y

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T16:36:13-0300

		2021-03-11T16:38:49-0300

		2021-03-11T17:39:29-0300

		2021-03-12T08:56:24-0300